ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

ERRATA 03 AO EDITAL Nº 028/01/2024 - CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO DO MUNÍPIO DE
CORUMBÁ/MS

MARCELO AGUILAR IUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no
uso de suas atribuições, no uso de suas atribuições, comunica que foram efetuadas a correção abaixo do Concurso
Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de Poder Executivo da
Prefeitura Municipal de Corumbá/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

ONDE CONSTA:

1.2. RETIFICAÇÃO DO ANEXO I DO EDITAL N. º 022/01/2024, REFERENTE AO RESULTADO FINAL E
CLASSIFICAÇÃO DO CARGO DE ORIENTADOR SOCIAL (TÉCNICO DE AÇÕES SOCIAIS), PASSANDO A CONSTAR:

PASSE A CONSTAR

1.2. RETIFICAÇÃO DO ANEXO I DO EDITAL N. º 022/01/2024, REFERENTE AO RESULTADO FINAL E
CLASSIFICAÇÃO DO CARGO DE ASSISTENTE DE AÇÕES SOCIAIS (TÉCNICO DE AÇÕES SOCIAIS), PASSANDO A
CONSTAR:

1. Estas retificações entram em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos.

Corumbá, 05 de novembro de 2024.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal, de Corumbá/MS

ÁLVARO BERNARDO DE LIMA

Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

LUIZ FERNANDO MOREIRA

Comissão Organizadora do Concurso Público